KALENDER KEGIATAN WAKIL DIREKTUR

AGENDA KEGIATAN WAKIL DIREKTUR RSUD dr. SOEDONO PROVINSI JAWA TIMUR

BULAN: DESEMBER 2023

NO.	TANGGAL	KEGIATAN	DIREKSI
1	07 Desember 2023	Menghadiri pertemuan FHIR for Indonesia Roadshow	dr. Abdul Rohim
2	11 Desember 2023	Rapat Koordinasi Forkopimda Provinsi, Forkopimda Kabupaten/Kota dan Forkopimcam se-Jawa Timur dengan tema "Jatim Siap Wujudkan Pen	dr. Abdul Rohim
3	12 Desember 2023	Mengikuti program pelatihan Digital Leadership Academy (DLA) Jawa Timur 2023 skema Smart Digital Leader Province Tahun 2023 bagi Pejab	dr. Abdul Rohim
4	13 Desember 2023	Menghadiri undangan penutupan DLA Jatim Th. 2023	dr. Abdul Rohim
5	18 Desember 2023	LAUNCHING BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH (BRIDA) PROVINSI JAWA TIMUR dan DISEMINASI HASIL KELITBANGAN,	dr. Abdul Rohim
6	19 Desember 2023	UPACARA PERINGATAN HARI BELA NEGARA KE-75 TINGKAT PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2023 dengan tema KOBARKAN BELA NEGARA UNTUK INDONESIA	dr. Abdul Rohim
7	21 Desember 2023	Menghadiri Peringatan Hari Kesetiakawanan Sosial Nasional (HKSN) Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2023	dr. Abdul Rohim
8	28 Desember 2023	Mendampingi Ibu Gubernur Jawa Timur dalam acara Jawa Timur Bersholawat bersama Habib Syech bin Abdul Qodir Assegaf, dihadiri oleh Rais	dr. Abdul Rohim
9	04 - 06 Desember 2023	Menghadiri Undangan Apresiasi dan Penganugerahan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM Tahun 2023	dr. Dwi Siwi
10	04 - 06 Desember 2023	Menghadiri Undangan Apresiasi dan Penganugerahan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM Tahun 2023	M. Sucahyono
11	12 Desember 2023	Mengikuti program pelatihan Digital Leadership Academy (DLA) Jawa Timur 2023 skema Smart Digital Leader Province Tahun 2023 bagi Pejab	dr. Dwi Siwi
12	13 Desember 2023	Menghadiri undangan penutupan DLA Jatim Th. 2023	dr. Dwi Siwi
13	15 -16 Desember 2023	Menghadiri acara Jalan Sehat Bersama Ibu Gubernur Jawa Timur dan Bupati Situbondo	dr. Dwi Siwi
14	21 Desember 2023	Menghadiri Puncak Perayaan Peringatan Hari Ibu (PHI) ke-95 Tahun 2023	dr. Dwi Siwi
15	11 Desember 2023	Sebagai Narasumber dalam kegiatan Fasilitasi dan Pembinaan SDM Pendukung Pengelolaan Jabatan Fungsional Kesehatan	M. Sucahyono
16	12 Desember 2023	Mengikuti program pelatihan Digital Leadership Academy (DLA) Jawa Timur 2023 skema Smart Digital Leader Province Tahun 2023 bagi Pejaba	M. Sucahyono
17	13 Desember 2023	Menghadiri undangan penutupan DLA Jatim Th. 2023	M. Sucahyono
18	08 Desember 2023	Konsultasi Pengisian Jabatan Struktural	M. Sucahyono
19	16-17 Desember 2023	Family Gathering JPT Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur	M. Sucahyono
20	19 Desember 2023	UPACARA PERINGATAN HARI BELA NEGARA KE-75 TINGKAT PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2023 dengan tema KOBARKAN BELA NEGARA UNTUK INDONESIA	M. Sucahyono
21	19 Desember 2023	RAPAT KOORDINASI PERANGKAT DESA PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2023 dengan tema APARATUR DESA SIAP MENSUKSESKAN PE	M. Sucahyono
22	19 Desember 2023	MALAM APRESIASI INSAN PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2023	M. Sucahyono
23	21 Desember 2023	Rapat Paripurna DPRD Provinsi Jawa Timur	M. Sucahyono
24	30 Desember 2023	Rapat Pleno Laporan Evaluasi Realisasi Belanja dan Anggaran Tahun 2023 dan Gambaran Umum Program Tahun 2024	M. Sucahyono